



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					
						[image: Obec Jenišovice]
					
					
						Obec
						Jenišovice
						Liberecký kraj
					
				
			

			
				
					[image: fcb-ico]
				
			

			

		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O obci	Aktuality
	Zpravodaj
	Mobilní Rozhlas
	Odpady
	Územní příslušnost
	Historie
	Znak a vlajka


	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
	Úřední deska DSO Poskozákovsko
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Elektronická podatelna
	Poskytování informací, příjem podání	Úřední deska


	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky
	Formuláře


	Život v obci	Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Oddíly a spolky
	ZŠ a MŠ
	Knihovna
	Turistika
	Akce v okolí


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Zpravodaj
		

		
	
	

		
				Mobilní Rozhlas
		

		
	
	

		
				Odpady
		

		
	
	

		
				Územní příslušnost
		

			

		
				Územní příslušnost - Jenišovice
		

		
	
	

		
				Územní příslušnost - Jablonec nad Nisou
		

		
	
	

		
				Územní příslušnost - Turnov
		

		
	



	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Znak a vlajka
		

		
	



	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Úřední deska DSO Poskozákovsko
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

			

		
				Úřední deska
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Formuláře
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Oddíly a spolky
		

		
	
	

		
				ZŠ a MŠ
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Turistika
		

		
	
	

		
				Akce v okolí
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obec Jenišovice

		
			
				Jenišovice 12, 468 33

				+420 483 393 160 | +420 737 487 981

				ou@jenisovice.cz

			

			
				Úřední hodiny

				Pondělí 8:00 - 11:00 13:00 - 15:30

				Středa 8:00 - 11:00 13:00 - 17:00

			

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
			
				[image: GPS point]
			
		
	





	
		© 2024 Obec Jenišovice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




					

				

			

		

	